
VVD 
Daha güçlü bir Hollanda seçmek 
Özet parti programı 2025 
Özgürlük ve Demokrasi için Halk Partisi (VVD) muhafazakâr-liberal eğilimli bir Hollanda siyasi 
partisidir. Partinin şu anki lideri Dilan Yeşilgöz'dür. 

VVD, özgürlük, sorumluluk ve eşitlik gibi temel liberal değerler üzerine kurulu bir seçim 
programı sunmaktadır. Parti, temelde daha küçük, daha az kural uygulayan ve toplumda 
güvene dayalı daha etkili bir hükümet hedeflemektedir. Politikalar özgürlük, güvenlik ve 
refahı güçlendirmeye yönelik olacak, hükümet temel görevlere odaklanacak ve Hollanda'yı 
daha güçlü kılmak için gereksiz bürokrasiyi azaltacaktır. 

Bu seçimin öncüleri arasında Hollanda'yı Avrupa'nın en güçlü ekonomisi haline getirecek 
radikal ekonomik büyüme yer almaktadır. Ayrıca güvensiz bir dünyada ülkeyi korumak için 
savunmaya şimdiye kadarki en büyük yatırımı öneriyor. Parti, sığınmacı akınını temelden 
değiştirerek sadece yeniden yerleştirme sistemine dönüştürmek istiyor. Ayrıca, daha basit 
bir vergi sistemi ve yeni evlerin toplu inşası da dahil olmak üzere, iş daha fazla kazandırmalı 
ve ev sahibi olmak çalışan insanlar için ulaşılabilir hale gelmelidir. 

Parti programının tamamını burada bulabilirsiniz . 

Aşağıda parti programının temalara göre madde madde özeti yer almaktadır. 

AB ve Yurtdışı 

●​ Ekonominin %3,5'ini savunmaya yatırın ve Rus tehdidiyle başa çıkmak için NATO 
standartlarını yasalaştırın. 

●​ Ortak savunmaya odaklanan ve NATO içinde güçlü bir Avrupa ayağı oluşturan 
stratejik bir AB ile Hollanda'nın güvenlik ve refahını güçlendirmek. 

●​ Ukrayna'yı çok yıllı askeri, mali ve insani yardımlarla destekleyin ve müzakere etmek 
isteyene kadar Rusya'ya yaptırım uygulayın. 

●​ Huzursuz ortaklarla işbirliği yaparak, Çin'e sistemik bir rakip olarak davranarak ve 
kalkınma işbirliğini Hollanda çıkarları için kullanarak gerçekçi bir dış politika 
yürütmek. 

Göçmenlik ve Entegrasyon 

●​ İltica sistemini, yalnızca ödeme gücüne dayalı bir yeniden yerleştirme sistemine 
dönüştürmek ve bu amaçla uluslararası sözleşmeleri gözden geçirmek. 



●​ Süresiz iltica iznini kaldırarak, kalış süresini kısaltarak ve suçlu sığınmacıları 
affetmeden sınır dışı ederek iltica akınını derhal sınırlandırın. 

●​ Yeni gelenlere derhal çıraklık eğitimi sunarak entegrasyonu teşvik edin ve 
vatandaşlığa kabul için dil şartını artırın, işbirliği yapmayanlar için sosyal yardımda 
kesinti yapın. 

●​ Konut statüsü sahipleri için yasal görev ve öncelik kurallarını kaldırın ve bunun yerine 
ayık esnek konutlar inşa edin. 

Halk Sağlığı ve Bakımı 

●​ Temel paketi azaltarak, katkı paylarını artırarak ve muafiyetin azaltılmasını tersine 
çevirerek sağlık hizmetlerini geleceğe dönük ve uygun maliyetli hale getirin. 

●​ İdari yükleri azaltarak sağlık hizmeti sunucularına güven verin ve onlara yönelik 
şiddete kamu hizmeti yasağı getirin. 

●​ Sağlık hizmetlerinde önleme konusuna odaklanın ve her Hollandalının sağlıklı bir 
yaşam tarzı için kendi sorumluluğuna daha fazla hitap edin. 

●​ Daha yüksek cezalarla sağlık hizmeti dolandırıcılığıyla mücadele edin, yalnızca etkili 
ve sözleşmeli bakımı geri ödeyin ve sözleşmesiz bakımı zaman içinde aşamalı olarak 
kaldırın. 

Eğitim ve Bilim 

●​ Kaliteyi artırmak ve vasıflı çalışan eksikliğini gidermek için eğitimi temel becerilere ve 
teknolojiye odaklayın. 

●​ Öğretmenlere daha fazla takdir göstermek için daha iyi çalışma koşulları ve daha az 
idari yük ile öğretmen açığını giderin. 

●​ Eksik sektörlerdeki eğitimleri daha ucuz hale getirerek ve mezun olan öğrencileri 
ikramiye ile ödüllendirerek gelecek vaat eden eğitimleri teşvik edin. 

●​ Madde 23'ü değiştirerek, kabul yükümlülüğü getirerek ve ortodoks okulların 
çoğalmasını durdurarak eğitim özgürlüğünü modernize edin. 

Ekonomi ve Devlet 

●​ Enerji maliyetlerini düşürerek, kısıtlayıcı düzenlemeleri kaldırarak ve altyapı ve 
teknolojiye yatırım yaparak radikal bir ekonomik büyüme sağlamak. 

●​ Daha küçük, daha etkili bir hükümet oluşturun ve memur sayısını azaltarak, 
düzenleyici yükü azaltarak ve vergileri artırmak yerine harcama tercihleri yaparak 
vergi mükelleflerinin parasını idareli kullanın. 

●​ İş ortamını yasal olarak iyileştirerek, yükleri azaltarak ve iş veraset planını koruyarak 
girişimcileri destekleyin. 



●​ Hollanda'da büyüyebilmeleri için start-up ve scale-up'ları büyüme sermayesi ile 
desteklemek üzere özel bir yatırım şirketi kurmak. 

Çevre ve İklim 

●​ İklim Yasasını, enerji bağımsızlığı ve satın alınabilirliğinin iklim hedefleriyle eşit 
ağırlıkta olduğu bir İklim ve Büyüme Yasasına uyarlayın. 

●​ Ulusal karbon vergisini kaldırarak ve AB politikaları üzerindeki ulusal başlıkları 
kaldırarak endüstri için eşit bir oyun alanı yaratın. 

●​ İstikrarlı ve bağımsız bir enerji kaynağı olarak nükleer enerjiye büyük önem verin ve 
dört büyük nükleer enerji santralinin inşasını hızlandırın. 

●​ Kritik Birikim Değerini sektörel emisyon üst sınırlarıyla değiştirerek ve emisyonları 
keskin bir şekilde azaltarak Hollanda'yı azot kilidinden kurtarın. 

Varlık güvenliği ve barınma 

●​ Çalışan insanların daha fazla kazanmasını sağlayacak bir Satın Alma Gücü Yasası ile 
emeğin karşılığının alınmasını sağlayın ve vergi sistemini basitleştirin. 

●​ Daha düşük yakıt vergisi ve enerji vergileri yoluyla sabit maliyetleri azaltarak ve çocuk 
bakımını neredeyse ücretsiz hale getirerek hayatı ekonomik hale getirin. 

●​ Lahey'in rehberliğinde 30 yeni, büyük ölçekli konut sitesi inşa ederek konut açığını 
çözün ve inşaat yönetmeliklerini hızlandırmak için hurdaya çıkarın. 

●​ Sahiplerin oturduğu evler inşa etmeye odaklanarak daha uygun fiyatlı konutlar 
yaratın ve özel kiralama piyasasını sıkıştıran yasaları kaldırın. 

Diğer 

●​ Organize suçlarla daha sert bir yaklaşımla mücadele edin, tanıklık programını 
genişletin ve genç suçluların yeniden eğitim programlarına katılmalarını zorunlu kılın. 

●​ Polise yatırım yaparak sokak ve ev güvenliğini artırın ve 'Clare yasası' gibi önlemlerle 
kadın cinayetleriyle mücadele edin. (bir kişinin şiddet içeren bir geçmişi olup 
olmadığının polise sorulabilmesi) 

●​ Trafik sıkışıklığını gidermek için altyapıya yatırım yapın ve otoyolların protestocular 
tarafından işgal edilmesini suç kapsamına alın. 

●​ Mezbahalarda anında okunabilen kamera gözetimi ile hayvan zulmüyle mücadele 
edin ve kediler için çip zorunluluğu getirin. 

 


